
Doporučení pro návštěvníky u majitelů domů na akci „Dny pasivních domů“ 

Toto doporučení vzešlo ze zpětné vazby majitelů pasivních domů, kteří byli zapojeni do celosvětové 

akce „Dny pasivních domů“ v loňském roce. 

Milí návštěvníci domů, majitelé pasivních domů pro Vás otevírají své domácnosti dobrovolně a bez 

nároku na peněžní odměnu. Z tohoto důvodu jsme se rozhodli sepsat pár řádků spojených 

s chováním před a během návštěvy: 

• Domlouvejte si prosím své návštěvy na konkrétní termín a čas, předem telefonicky s majiteli 

domu 

• Prosíme Vás o maximální diskrétnost a ohleduplnost vůči majitelům a jejich soukromí 

• Občanský průkaz s sebou, může být po Vás žádán  

• Mějte ohled na děti hostitelů a jejich časové možnosti 

• Návštěva má charakter osvěty a předání informací, není možné vyžadovat občerstvení 

• Můžete přinést pozornost s sebou, jistě majitele domu potěší 

 

Věříme, že Vám dny pasivních domů přinesou mnoho dobrého pro Vaše vlastní budoucí projekty a 

přejeme Vám příjemnou zábavu. 

 

Tým Centra pasivního domu 


